[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«14» июля 2015 года №36/4
                    г. Новохоперск
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области  от 12.09.2006  №18/10 «О распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в границах Новохоперского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области от 12.09.2006  №18/10 «О распоряжении земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в границах Новохоперского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                        А.А. Калюжин